,
25'''

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 007/2021/GP/CMA

Abaiara — Ceará, 29 de Julho de 2021.

Ao Exmo. Sr. Prefeito Afonso Tavares Leite

Assunto: Construção de Lombadas.

APROVADO
Em

e •

EU FRANCISCO ELISEU MOREIRA FILHO, venho requerer que, após

apreciação dos demais Edis desta casa, seja enviado Oficio ao Prefeito Municipal solicitando

que seja realizado estudo para possível construção de lombadas nas ruas João Felinto de Sousa

e José Leite Tavares.

JUSTIFICATIVA

O beneficio ora solicitado tem caráter relevante, pois o mesmo trará mais segurança

para os cidadãos que ali residem e transitam.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta

consideração.

Atenciosamente,

ÍRANCISCO E ISEU ILHO
siç/VÁ4lOREIRA

Presidente

Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite - Prefeito Municipal de Abaiara

REC DO
Em,. 2

CAM
CN

BAIARA
001-88

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
camaraabaiara.ce.gov.br/

comunicacao(d,camaraabaiara.ce.gov.br